
UCHWAŁA NR VI-378/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, których niezrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 247 ust. 1 i 2, art. 

249 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska    

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski              

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-378/2019 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 793 908,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 793 908,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 793 908,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania DK 50 z drogą powiatową DP 4343W w 

miejscowości Zawiszyn, gmina Jadów 
15 000,00

Projekt budowy drogi powiatowej w msc. Sulejów ( od skrzyżowania w kierunku Chrzęsnego), gm. Jadów 144 402,00

Projekt rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej (ul. Lipowa i Wolności) na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Powstańców do granicy gm. Zielonka, gm. Zielonka Wykonawstwo
48 280,00

Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w Kobyłce od granicy z Gminą Zielonka do ul. Dworkowej, gm. 

Kobyłka
13 800,00

Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do skrzyżowania z drogą wojewódzką 636 gm. 

Klembów 40 283,00

Projekt i wykonanie odwodnienia ul. Perłowej w msc. Pólko, gm. Tłuszcz 57 308,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W na odcinku Ruda (działka nr 

266/1) – Stare Załubice, gm. Radzymin 
133 590,00

Projekt techniczny przebudowy  ul. Warszawskiej i Przemysłowej w Tłuszczu, gm. Tłuszcz 132 225,00

Budowa chodnika w msc. Kozły gm. Tłuszcz 68 088,00

Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w msc. Nowy Janków, gm Radzymin 100 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4339W relacji Urle - Iły - Strachów, gmina Jadów 49 815,00

Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy dr 4337W ul. Dworcowa na odcinku od 634 do PKP 

Dobczyn, gm. Wołomin/Klembów 
38 130,00

Budowa parkingu przy Szpitalu im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 44 096,00

Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego ze skrzynią ładunkową samowyładowczą ( typ 3WH ) z 

wywrotem trójstronnym na podwoziu 8x4 wraz z montażem żurawia          
792 735,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4365W ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od ul. Narutowicza do granic adm. 

Miasta Ząbki 
1 381 130,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4363 W ul. Batorego w Ząbkach w związku z budową sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu Batorego i Wyspiańskiego oraz budowy ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Wolności do granic administracyjnych miasta Ząbki 

3 585,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 4337W na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do 

działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew 
36 470,00

PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE - WYDATKI, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE PLANOWANE KWOTY NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2019



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-378/2019 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 

Zwierzyniec, gmina Radzymin Marcin Młynarski Wołomin 
670 787,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa 15 punktów 91 158,00

Przebudowa ul. Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w Słupnie  89 441,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 w Gminie 

Wołomin do miejscowości Ręczaje Polskie w gminie Poświętne 
143 585,00

Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację zadania Przebudowa ul. Kościuszki i Sosnowej w Markach 700 000,00

852 Pomoc społeczna 363 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 363 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie” ETAP III,. 363 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 800,00

90095 Pozostała działalność 319 800,00

6050 Wydatki bieżące 319 800,00

Budowa tężni solankowej na terenie DPS w Zielonce 319 800,00

5 476 708,00Razem


